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مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: محیط زیست کشور باید نفس تالاب 
گاوخونی را که این روزها به شماره افتاده 
به آن برگرداند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
اصفهان، منصور شیشه‌فروش  از  جوان 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با 
بیان اینکه باید بحران حاد خشکسالی استان 
اصفهان مورد توجه واقع شود، اظهار داشت: 
سال گذشته ۲ هزار هکتار از اراضی بیابانی 
استان نهال‌کاری و کنترل بیابان انجام شد و 

امسال هم هزار هکتار در دستور کار است.
او  با بیان اینکه استان اصفهان از ۳ منشأ 
کانون گرد و غبار رنج می‌برد، افزود: اصفهان 
با کویر‌های قم و سمنان، یزد و خراسان 
جنوبی هم مرز و تحت تأثیر این کویر‌ها 
است.شیشه فروش بیان کرد: هیأت وزیران به 
منظور پایش اثربخشی سیاست‌های مربوط 
به مدیریت منابع آب و آبخیزداری، مدیریت 
تالاب‌ها و احیای دریاچه‌ها و تالاب‌های 
خشک شده و نیز با هدف استفاده مؤثر از 

راهبرد‌های بهبود معیشت و افزایش آگاهی 
و مشارکت مردم و جوامع محلی، »آیین‌نامه 
هماهنگی پیشگیری و مدیریت پدیده گرد و 
غبار« را به دبیری محیط زیست کشور به 
تصویب رساند.شیشه‌فروش با اشاره به اینکه 
در راستای اجرای این آئین‌نامه جلسه‌ای 
در اصفهان تشکیل شد، گفت: سیاست‌های 
پیشگیری و مقابله و سازگاری با گرد و غبار 
 تدوین شد و برنامه‌های کوتاه و میان مدت

 ابلاغ شد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
با بیان اینکه بر اساس این آئین‌نامه هواشناسی 
موظف است سامانه هشدار و پیش‌آگاهی 
وقوع پدیده گرد و غبار را با همکاری سازمان 
محیط زیست و وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ایجاد کند، بیان کرد: هواشناسی یک 
ایستگاه پایش گرد و غبار در سال گذشته در 
اردستان راه‌اندازی کرد.او با تأکید بر نظارت و 
پایش مستقیم کانون‌های فرسایشی در استان 
عنوان کرد: یکی از تالاب‌های غبارخیز استان 
تالاب بین‌المللی گاوخونی است که ۴۷ هزار 
هکتار وسعت دارد و ۹۸ درصد آن خشک 
و در حال تبدیل به یک کانون گرد و غبار 
است.شیشه‌فروش با اشاره به اینکه تالاب 
گاوخونی در سالیان گذشته مأمن ۱۵۰ هزار 

قطعه پرنده غاز خاکستری، مرغابی، عقاب، 
درنا، فلامینگو و حواصیل بود، افزود: در حال 
حاضر حدود ۷۰۰ قطعه پرنده در این تالاب 
آمده‌اند، این تالاب یک پیکره منحصر به فرد 
است که تغذیه آب‌های زیرزمینی و کنترل 
سیلاب را انجام می‌دهد و دارای تپه‌های 
شنی، شن‌زار و شوره‌زار است و از سال ۱۳۶۶ 
آب رودخانه وارد تالاب نشده است و تنها 
منبع تغذیه آن رودخانه زاینده‌رود است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
با بیان اینکه بوته‌کنی و تخریب پوشش‌های 
گیاهی، چرای بی‌رویه دام، تردد ماشین و 
موتور سبب تخریب تالاب شده است، تصریح 
کرد: تالاب بین‌المللی گاوخونی در حال حاضر 
رو به نابودی است، بنابراین محیط زیست 
کشور باید رمق باقی‌مانده تالاب را برگرداند، 
گاوخونی در حال تبدیل به کویر است و باید 
قبل از آن محیط زیست با همکاری وزارت 
نیرو آن را احیا کند.او  ادامه داد: احیای تالاب 
نه تنها به اصفهان بلکه به ۵ استان دیگر هم 
کمک می‌کند، اگر تالاب گاوخونی تبدیل به 
کانون گرد و غبار شود استان‌های تهران، 
اصفهان، قم، چهار محال و بختیاری، یزد و 
سمنان را در بر می‌گیرد و تا ۵ هزار کیلومتر 
این گرد و غبار‌ها می‌رود، بنابراین نجات این 

تالاب نجات ۵ استان خواهد بود و محیط 
زیست کشور باید به صورت ویژه به تالاب 
با تأکید بر اینکه حفاظت  برسد.شیشه‌فروش 
از اکوسیستم موجود و تقویت پناهگاه 
گونه‌های جانوری و گیاهی در معرض انقراض 
در تالاب بسیار مهم است، بیان کرد: محیط 
زیست کشور باید نفس تالاب گاوخونی را که 
آخرین نفس‌هایش را می‌کشد، به آن برگرداند 
و وزارت نیرو موظف است حقابه‌های زیست 
محیطی در تالاب گاوخونی و حقابه‌های 
کشاورزان را در رودخانه زاینده‌رود بدهد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
ادامه داد: محیط زیست کشور حفاظت 
و احیا و مدیریت تالاب‌های کشور را با 
اولویت‌بندی با منشأ گرد و غبار تعیین 
و نیاز آبی آن‌ها را باید مشخص کند و در 
سال‌های خشکسالی با همکاری وزارت نیرو 
 نسبت به پایش تأمین نیاز آبی این تالاب‌ها

 اقدام کند.
او با بیان اینکه محیط زیست کشور باید 
کانون‌های خارجی گرد و غبار را با همکاری 
کشور‌های دیگر کنترل و هشدار دهد، 
خاطرنشان کرد: در ۲۷ اسفند سال گذشته 
گرد و غبار شدیدی در کشور و استان اصفهان 

داشتیم که منشأ آن عراق بود.

سرچشمه سراب »کیو« و »گرداب سنگی« شهر 
خرم‌آباد تسلیم خشکسالی شدند.به گزارش مهر، 
سرچشمه سراب »کیو« به عنوان مهم‌ترین جاذبه تفریحی 
شهر خرم آباد و چشمه »گرداب سنگی« به عنوان بنای 
دوره ساسانی این شهر با شدت گرفتن خشکسالی، خشک 
شدند.داریوش حسن نژاد مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای 
لرستان با بیان اینکه در اثر کاهش بارندگی و افزایش 
دما، دو سراب »کیو« و »گرداب سنگی« شهر خرم آباد 
خشک شد اظهار داشت: طبق آمار دفتر مطالعات شرکت 
دبی مازاد بر مصرف سراب‌های خرم آباد در ۱۰ تیر ماه 
برای سراب »مطهری« ۷۵ لیتر، سراب »دارایی« ۲۱۰ 
لیتر و سراب »گلستان« ۲۶۰ لیتر بوده است.وی افزود: 
متأسفانه بر اثر کاهش نزولات جوی و افزایش دما دو 
سراب »کیو« و »گرداب سنگی« خرم آباد خشک شدند.
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان بیان داشت: 
امسال با بحران جدی آب روبرو هستیم و گذر از این 

تنش نیازمند همکاری و مشارکت همه مردم در مصرف 
بهینه و صرفه جویی آب است.

حسن نژاد با بیان اینکه صرفه جویی به معنی درست 
مصرف کردن است گفت: مردم عزیز در مصارف خانگی و 
کشاورزان و بهره برداران در مصارف کشاورزی با رعایت 
الگوی کشت و مصرف صحیح و اصولی یکدیگر را در عبور 
از این بحران یاری دهیم.وی عنوان کرد: امور منابع آب 
شهرستان‌ها با شناسایی چاه‌های غیر مجاز و متخلفین 
برداشت‌های غیر مجاز و معرفی آنها به مراجع قضائی مانع 
از انجام تخلفات منابع آبی می‌شوند.مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای لرستان از تمامی‌مالکین چاه‌های کشاورزی و 
صنعتی دعوت کرد نسبت به نصب کنتور هوشمند اقدام 

کنند.بنا بر این گزارش، دریاچه »کیو« یکی از منحصر به 
فردترین و زیباترین دریاچه‌های استان لرستان و غرب 
کشور است که در شمال غربی شهرستان خرم آباد و 
در کنار پارک »کیو« قرار دارد، »کیو«، در گویش لری 
مردمان خرم آباد به معنی کبود رنگ و آبی است و وجه 
تسمیه آن آب زلال و عمیق این دریاچه است که به رنگ 
آبی و نیلی دیده می‌شود. این دریاچه با نمای دیدنی 
و زیبای خود به شهر خرم آباد جلوه خاصی داده و در 
کنار جاذبه‌های تاریخی فراوان در این شهر و چشمه‌های 
پر آب دره خرم آباد، این شهرستان را در ردیف یکی 
از شهرهای زیبای توریستی قرار داده است که متأسفانه 
امروز سرچشمه آن به دلیل وقوع خشکسالی خشک 

شد.همچنین گرداب سنگی در شمال غربی شهر خرم آباد 
در کنار میدان تختی، خیابان ۱۷ شهریور واقع شده است، 
این بنا به صورت یک دیواره عظیم سنگی، به صورت 
مدور بر دور تا دور چشمه‌ای فصلی احداث شده است.

قطر داخلی دیوار این بنا ۱۸ متر با محیط ۲۵۶ متر مربع 
با پهنای بیش از ۳ متر و بلندی آن تا کف چشمه حدود 
۱۰ متر است.این بنا دارای دریچه‌ای به ابعاد ۹۰×۱۶۰ 
برای هدایت آب آشامیدنی و توزیع آب در سطح شهر، 
مشروب کردن اراضی و بهره برداری از آسیاب‌های آبی 
مسیر بوده است.مواد و مصالح آن از سنگ‌های لاشه 
همراه ملات ساروج )آهک و گچ و …( در مغزه و قواره‌ای 
در نما است که در ساختمان پل شاپوری و خرابه‌های 
شهر شاپورخواست مشاهده شده است که آن را منسوب 
به دوره ساسانی کرده است.این بنا به شماره ۱۲۷۴ در 
فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است که متأسفانه 
به دلیل خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها امروز خشک شد.

در حالی عملیات اجرایی پروژه راهسازی الیگودرز - 
داران از سال ۸۳ شروع شده که تا کنون با گذشت حدود 
۱۷ سال تنها پنج کیلومتر از آن به مرحله افتتاح رسیده 
است.به گزارش مهر، پروژه‌های حوزه راه لرستان با گذشت 
سال‌ها همچنان در نقطه پیشرفت فیزیکی پایینی متوقف 
مانده‌اند و این در حالیست که عدم چهار خطه شدن این 
محورها و… موجب وقوع تصادفات فراوانی در سطح 
راههای استان شده است.این امر موجب انتقادات فراوانی 
از سوی مردم و همچنین نمایندگان مردم در مجلس 
شورای اسلامی‌شده است و این در حالیست که متأسفانه 
تا کنون اقدام جدی در راستای فعال و تکمیل شدن این 

پروژه‌ها در لرستان صورت نگرفته است.
پیش از این خالقی مدیرکل سابق راه و شهرسازی 
لرستان در سخنانی با اشاره به وضعیت پروژه راهسازی 

الیگودرز - داران گفته بود: پنج کیلومتر از پروژه محور 
الیگودرز- داران آسفالت شده و آماده است که پس از ایمن 
سازی، خط کشی و نصب علائم ایمنی زیر بار ترافیک 
خواهد رفت.وی اظهار داشت: محور الیگودرز- داران تا مرز 
اصفهان ۲۷ کیلومتر است.مدیرکل سابق راه و شهرسازی 
لرستان افزود: این پروژه در دو قطعه تعریف شده است که 
قطعه اول به طول ۹ کیلومتر و قطعه دوم ۱۸ کیلومتر 
است.ماشاالله نعمتی فرماندار الیگودرز نیز پیش از این 
در رابطه با این پروژه گفته بود: از مجموع این پروژه، 
پنج کیلومتر آماده شده است.وی با تاکید بر اینکه این 

پنج کیلومتر به زودی زیر بار ترافیک خواهد رفت، افزود: 
انتظاری که ما از اداره کل راه و شهرسازی داریم این بوده 

که زیر گذر مربوط به این قسمت را آسفالت کند.
محمد خدا بخشی نماینده مردم الیگودرز در مجلس 
شورای اسامی‌در این راستا اظهار داشت: اگرچه پنج 
کیلومتر از این پروژه زیر بار ترافیک رفته اما ادامه این 
مسیر همچنان پر تصادف است.وی بیان داشت: هر ماه در 
این مسیر ما فوتی به علت وقوع تصادفات داریم.نماینده 
مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی‌با تاکید بر اینکه 
عملیات اجرایی الیگودرز - داران، تحت عنوان دورود - 

داران در قانون بودجه سنواتی از سال ۸۳ شروع شده 
است افزود: متأسفانه این پروژه پیشرفتی نداشته است، 
تلاش کرده‌ایم که طی یک تا دو سال اخیر پنج کیلومتر 
از آن آسفالت شود و زیر بار ترافیک برود.خدابخشی عنوان 
کرد: پیمانکار برای پروژه انتخاب شده و انتظار داریم که با 
سرعت عملیات اجرایی را انجام دهد.وی در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به تقاطع موجود در مسیر الیگودرز 
- داران گفت: این محل، یک نقطه بسیار حادثه خیز است.

نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی‌با اشاره 
به اینکه پیمانکار در این محل فعال است و در حال کار 
کردن است ادامه داد: بخشی از کار انجام شده و حدود ۴۰ 
درصد نیز پیشرفت دارد.خدابخشی تصریح کرد: این تقاطع 
مشکل اعتباری هم ندارد و انتظار ما این است که پیمانکار 

هر چه سریع‌تر این پروژه را تکمیل کند.

رئیس کارگروه اطلاع رسانی قرارگاه 
دانشگاهی مبارزه با کرونای آذربایجان غربی 
گفت: تعداد بیماران مبتلا و بستری روند 
افزایشی داشته و درواقع وارد پیک پنجم 
بیماری کرونا شده ایم.علی احمد آقاپور در 
گفتگو با خبرنگار مهر با بین اینکه در هفته‌های 
گذشته تعداد بیماران بستری حاد تنفسی در 
تراز ۵۰۰ نفر بود اما این روند افزایش یافته 
و اکنون به تراز ۶۰۰ نفر در استان رسیده 
است، افزود: فوتی‌های روزانه کرونا در استان ۲ 
رقمی‌شده و طی ۲۴ ساعت به ۱۰ نفر رسید.

رئیس کارگروه اطلاع رسانی قرارگاه دانشگاهی 
مبارزه با کرونای آذربایجان غربی گفت: با توجه 

به اینکه ایمنی کامل مقابل کرونا، ۲ هفته پس 
از تزریق دوم اتفاق می‌افتد، همچنان مؤثرترین 
راهکار در جلوگیری از کرونا، رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی است.آقاپور ادامه داد: سرعت انتقال 
ویروس کرونا با واریانت انگلیسی ۹۰ درصد 
بالاتر از ووهان چین و واریانت هندی ۴۰ 
درصد بالاتر از انگلیسی است بنابراین ویروس 
کرونای هندی سرعت انتقال بسیار بالایی دارد.
وی اضافه کرد: باتوجه به اینکه ایمنی کامل دو 
هفته بعد از تزریق دوز دوم آن ایجاد می‌شود 

لازم است افرادی که واکسن دریافت می‌کنند 
همچنان از ماسک استفاده کنند و پروتکل‌های 
بهداشتی را رعایت کنند.آقاپور درباره مقایسه با 
واکسیناسیون در کشورهای همسایه بیان کرد: 
وضعیت کشورهای همسایه از جمله ترکیه و 
ارمنستان با کشور ما متفاوت بوده و آنها تحریم 
نیستند در حالی که کشور ما در تحریم است 
و شرایط کشور ما متفاوت است.رئیس کارگروه 
اطلاع رسانی قرارگاه دانشگاهی مبارزه با کرونا 
افزود: واکسن‌های تولید شده در سطح دنیا 

معمولاً دارای کارایی بیش از ۹۰ درصد در 
کاهش مرگ و میر و بستری هستند بنابراین 
اولین واکسنی که در دسترس قرار می‌گیرد به 
عنوان بهترین واکسن قابل استفاده است.وی در 
ادامه افزود: مقایسه درستی میزان تزریق واکسن 
بین استان‌ها صورت نمی‌گیرد زیرا سهمیه 
واکسن استان‌ها توسط وزارت بهداشت تعیین 
می‌شود و وزارت بهداشت براساس جمعیت 
هر استان سهمیه جداگانه ای ایجاد می‌کند.

آقاپور با بیان اینکه همچنین طی ۲۴ ساعت 

۴۴۵ نفر در آذربایجان غربی به کرونا مبتلا و 
۲۶ درصد آنها یعنی ۱۱۷ نفر در مراکز درمانی 
بستری شدند، ادامه داد: از کل بستری شدگان 
در استان، ۵۶ نفر شامل ۴۸ درصد این افراد، در 
مراکز درمانی ارومیه بستری شده و ۶ نفر نیز در 
مرکز استان جان خود را از دست دادند.رئیس 
کارگروه اطلاع رسانی قرارگاه دانشگاهی مبارزه 
با کرونا از بستری شدن ۱۵۷ نفر در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه مراکز درمانی آذربایجان غربی 
خبر داد و گفت: از این تعداد، ۲۸ نفر با ونتیلاتور 
تنفس دارند.تا روز 23 تیرماه 1400،  ۱۸۵ هزار 
نفر به کرونا مبتلا شده و ۲.۶ درصد آنها جان 

خود را از دست داده‌اند.

سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه با اشاره به کاهش 
بیش از ۳۵ درصدی بارش ها، گفت: تنش آبی در پاوه به 
بحران تبدیل شده است.جلیل بالایی در گفتگو با مهر اظهار 
کرد: شرایط جغرافیایی شهرستان پاوه به گونه‌ای است که 
باید برای شهرها و روستاهای پاوه متناسب با شرایط منطقه 
تصمیم گیری کرد و تأمین منابع آب از طریق مخازن و 
پمپاژ از چشمه‌ها توسط خطوط انتقال صورت می‌گیرد.وی 
افزود: تنش آبی در شهرستان پاوه به بحران تبدیل شده و 
بر اساس آمار شهرستان پاوه با کاهش بیش از ۳۵ درصدی 
بارش‌ها مواجه است که میزان بارش را به ۴۵۰ میلی متر 
کاهش داده.سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه تصریح کرد: 

بارش‌ها در شهرستان پاوه عمدتاً سیلابی بوده و عدم توانایی 
مخازن برای ذخیره طولانی مدت آب و پراکندگی روستاها 
از علل کم آبی پاوه محسوب شده و بیشتر، بارش برف منجر 
به تقویت منابع زیرزمینی و چشمه‌ها می‌شود.بالایی با اشاره 
به بازدید میدانی صورت گرفته از تمام نقاط شهرستان پاوه 
بیان کرد: در ۱۰ روز گذشته از تمام شهرها و روستاها بازدید 
میدانی صورت گرفته و مشکلات کم آبی از طریق خطوط 
انتقال، بهسازی چشمه‌ها و آبرسانی سایر در حال رفع شدن 
است.وی خاطر نشان کرد: بیشتر جمعیت شهرستان پاوه 
در شهر پاوه متمرکز بوده و با انجام خط انتقال هانی کوان 
در شهر پاوه مشکل کم آبی وجود ندارد و از پنج شهر پاوه 

تنها یک شهر بانه وره به دلیل عدم اطمینان منبع آب با 
مشکل مواجه است و شهرهای نوسود، نودشه و باینگان نیز 
دارای مسئله حاد تأمین آب نیستند.سرپرست فرمانداری 
شهرستان پاوه گفت: هم اکنون شهر بانی وره به همراه ۱۰ 
روستا دیگر از طریق تانکرهای منطقه آبرسانی می‌شوند و 
تعدادی دستگاه پمپاژ برای روستاهای جدید شهرستان پاوه 
نصب و برای روستاهای چورژی، خانقاه و دوریسان خط 
انتقال جدید تعریف شده است.بالایی با اشاره به مشکل 
تأمین آب باغات پاوه افزود: باغات پاوه سرمایه اقتصادی، 
طبیعی و معیشتی شهرستان محسوب می‌شوند و تأمین 
آب برای باغات در اولویت قرار گرفت که امروز با انتقال آب 

چشمه بل به باغات نودشه بخشی از نگرانی مردم کاسته شد 
و تأمین آب روستا خانقاه خط انتقال پساب تصفیه خانه در 
نظر گرفته شده و در حال طی مراحل پایانی است.وی خاطر 
نشان کرد: از مجموع چهار هزار هکتار باغات پاوه نزدیک 
به ۲ هزار هکتار به روش‌های قدیمی‌در حال آبیاری است.
سرپرست فرمانداری شهرستان پاوه تاکید کرد: مشکلات 
آبی شهرستان پاوه احصا و راهکارهای آن مشخص شده و 
باید اقدامات در نظر گرفته شده با جدیت دنبال شود و مردم 
شهرستان پاوه نیز همکاری خوبی با مسئولان داشته و خود 
مردم در حال مدیریت منابع آبی در بخش مصرف خانگی و 

کشاورزی هستند.

بیش از صد‌ها بچه ماهی بر اثر خشکسالی و کم آبی در رودخانه روستای 
قویطل این شهرستان تلف شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مهاباد، یکی از ساکنان روستای 
›قویطل‹ با ارسال تصاویری از تلف شدن صد‌ها بچه ماهی در زیر پل این 
روستا خبر داد و از مسئولان اداره حفاظت محیط زیست خواست تا اقدامی‌در 
این خصوص انجام دهند.فاروق سخنور رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
مهاباد در گفت و گو با  خبرنگار ما اظهار کرد: به دنبال حادثه تلف شدن و 
مرگ و میر بچه ماهی‌ها و با توجه به نمونه گیری‌ و اندازه گیری‌های انجام 
 شده در واحد حجم، دسته‌های صد تایی از بچه ماهی‌ها در این حادثه تلف 
شده اند.سخنور افزود: رودخانه قویطل به دنبال برداشت و تبخیر و کاهش 
بارندگی ها کم آب شده و به صورت ماندآب‌هایی در چند نقطه در آمده است به 
همین دلیل بچه ماهی‌های داخل این رودخانه با کمبود جا و آب روبه رو شدند 
و در معرض تلف شدن قرار گرفتند.او با بیان اینکه تلف شدن بچه ماهی‌ها به 
دلیل خشکسالی و کم آبی رخ داده، اضافه کرد: این حادثه در روز‌هایی که حال 
زمین خوب نیست و عوامل تهدید‌کننده از جمله بی آبی محیط‌زیست را به 

خطر می‌اندازد اتفاق افتاده است.
این مقام مسئول همچنین از دهیاران و شورا‌های روستای قویطل درخواست 
کرد که نسبت به ماهیان گرفتار شده در ماندآب‌های باقیمانده مسیر این 
رودخانه زنده‌گیری و به داخل آب رودخانه یا استخر‌های کشاورزی اقدام به 
رهاسازی کنند.شهرستان مهاباد باتوجه به وضعیت اکولوژیکی و برخورداری از 
سیمای زیست محیطی مطلوب از زیستگاه‌های مهم آذربایجان غربی به‌ شمار 

می‌آید.

نفس‌های گاوخونی به شماره افتاد

استمرار تبعات خشکسالی در لرستان

سرچشمه »نگین آبی« خرم‌آباد خشکید

۱۷ سالگی یک پروژه راهسازی

 الیگودرز - داران همچنان نیمه‌تمام

زنگ خطر پیک پنجم کرونا در آذربایجان غربی به صدا در آمد

تنش آبی در پاوه به بحران تبدیل شده است

 رودخانه روستای قویطل
 در سوگ صد‌ها بچه ماهی

انتصاب یک بانو به‌عنوان رئیس اداره آب و فاضلاب 
شهر منجیل

گروه شهرستانها: در پی فراخوان عمومی‌به منظور شايسته گزینی در 
انتصابات مدیران آبفای گیلان، طی حکمی‌از سوی سید محسن حسینی 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، اعظم 
جوینده محجوب پور بعنوان رئیس اداره آب و فاضلاب شهر منجیل منصوب 

شد.  
وی متولد سال 1369 در شهر رشت و دارای مدرک تحصیلی کارشناسی 
ارشد مهندسی عمران گرایش مهندسی و مدیریت منابع آب و دانشجوی 
مقطع دکترای همین رشته است و پیش از این در اداره بهره برداری و توسعه 

آب امور آبفای شهرستان رودبار مشغول بکار بود.

 اعلام آمادگی مجمع تشخیص مصلحت نظام
در جهت رفع موانع توسعه‌ای مناطق آزاد کشور

گروه شهرستانها: حمیدرضا مومنی دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی به منظور ارائه گزارش در خصوص راه اندازی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی جدید با »محسن رضایی« دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام دیدار و گفتگو کرد.دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این 
نشست پیشنهاد داد که دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، مگا 
پروژه ها و ظرفیت‌های ایجاد مگا پروژه ها در مناطق آزاد فعلی و بخصوص 
مناطق آزاد جدید را شناسایی کند.محسن رضایی همچنین اعلام آمادگی 
کرد که مشکلات مناطق آزاد فعلی و مناطق آزاد جدید را در روند توسعه 
و تحقق اهداف مناطق از طریق مجمع تشخیص مصلحت نظام و برنامه 
سیاست‌های کلی نظام مطرح و چنانچه نیاز به هر مصوبه ای داشته باشد 
بررسی و به تصویب رسانند.مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این نشست با اشاره به اینکه برای راه اندازی 
مناطق آزاد جدید از ظرفیت مناطق آزاد فعلی استفاده شده و هر منطقه به 
عنوان معین مناطق آزاد جدید معرفی شده اند افزود: در ابلاغی که از سوی 
دبیرخانه به مدیران عامل سازمان‌های مناطق صورت گرفته است هر یک از 
سازمان‌های مناطق آزاد با توجه به نزدیکی و همچنین شباهت‌های منطقه از 
لحاظ اقدامات و ظرفیت‌های تعریف شده به عنوان معین مناطق آزاد جدید 
معرفی شدند. با این ابلاغ، منطقه آزاد ارس »معین منطقه آزاد قصر شیرین«، 
منطقه آزاد انزلی »معین منطقه آزاد اینچه برون«، منطقه آزاد چابهار »معین 
منطقه آزاد سیستان«، منطقه آزاد ماکو »معین منطقه آزاد اردبیل«، منطقه 
آزاد کیش »معین منطقه آزاد بوشهر«، منطقه آزاد قشم »معین منطقه آزاد 
بانه ـ مریوان« و منطقه آزاد اروند نیز به عنوان »معین منطقه آزاد مهران« 
معرفی شده اند.حمیدرضا مومنی اظهار داشت: مقرر گردیده است، در طرح 
جامع مناطق آزاد جدید، تمام این ظرفیت‌های مگا پروژه ها در مناطق آزاد 
فعلی و بخصوص مناطق آزاد جدید شناسایی شوند.مومنی در ادامه به نقش 
پررنگ مناطق آزاد در حوزه لجستیک و تاثیر آن در اقتصاد کشور اشاره کرد 
و گفت: بخش عظیم فرآیندهای لجستیکی، در مناطق آزاد است؛ حدود 
۷۴ گذرگاه مرزی زمینی و دریایی کشور، ۳۰ گذرگاه در مناطق آزاد یا 
ویژه اقتصادی مستقر هستند که با توجه به ظرفیت قانونی و زیرساخت‌های 
لجستیکی موجود، عموم مبادلات تجاری کشور از طریق این مناطق صورت 
می‌پذیرد. توجه به این حوزه علاوه بر اشتغالزایی در این مناطق، درآمد و 

ارزآوری چشمگیری برای مناطق آزاد و کشور ایجاد خواهد کرد.

چاله‌های فضایی یا بی‌مسئولیتی؛ کدام یک عامل 
مرگ در جاده مخصوص بود؟

گزارش شهروند خبرنگاران حاکی از دغدغه‌های فراوان مسافران مبنی بر 
عدم استانداردسازی و رسیدگی کامل به جاده مخصوص کرج است.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان از البرز، براساس گزارش شهروندان از رسیدگی 
نامطلوب به جاده مخصوص کرج مطلع شدیم.شهروند خبرنگارمان می‌گوید: 
مشکلات آسفالت و چاله‌های جاده مخصوص کرج زبانزد همه است.دادخواه، 
شهردار گرمدره گفت: دو نفر سال گذشته به دلیل چاله‌های جاده مخصوص 
کرج فوت کردند.او افزود: یک اختلافی درخصوص جاده مخصوص داریم و 
آن این است که تا به امروز هزینه‌های جاده مخصوص را شهرداری گرمدره 
تقبل کرده اما از آن جا که این جاده ترانزیت است مسئولیت آن باید برعهده 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز باشد؛ اکنون اداره بازرسی 
نیز بابت هزینه‌هایی که ما در جاده مخصوص انجام  داده ایم ورود کرده 
است.دادخواه گفت: راهداری می‌گوید که جاده مخصوص به شهرداری واگذار 
 شده اما معتقد هستیم قسمتی از این جاده که در گرمدره قرار دارد واگذار

 نشده است.
او با بیان این که اگر در اعتبارات استانی هزینه‌های جاده مخصوص دیده 
شود ما مشکلی نداریم، افزود: هزینه‌ آسفالت جاده مخصوص سالانه ۱۵ 
میلیارد تومان محاسبه شده که برای ما به عنوان یک شهر اقماری سنگین 
است؛ هزینه در این زمینه مورد انتقاد سازمان بازرسی قرار گرفته است.
شهردار گرمدره گفت: از دادستان کرج خواهش کردیم که در این خصوص 

به ما کمک کنند.

کاهش وسعت دریاچه ارومیه
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی از کاهش ۵۸ سانتی متری 
تراز دریاچه ارومیه خبرداد.یاسر رهبر دین مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
آذربایجان غربی در گفتگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان 
از ارومیه، با اشاره به کاهش وسعت دریاچه تصریح کرد: دریاچه ارومیه ارومیه 
در حال حاضر ۳۰۸۱ کیلومتر مربع است که وسعت این دریاچه در مدت 

مشابه سال گذشته ۳۵۵۱ کیلومتر مربع بود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان با اشاره به آخرین وضعیت دریاچه 
ارومیه افزود: تراز فعلی دریاچه ۱۲۷۱.۰۱ سانتی متر است که در مدت مشابه 
سال گذشته ۱۲۷۱.۵۹ سانتی متر بود که نشان از کاهش ۵۸ سانتی متری 
تراز دریاچه دارد.وی بااشاره به کاهش بارش‌ها در استان اظهار کرد: میزان 
بارش‌ها طی سال آبی جاری ۲۸.۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. همچنین 
بارش‌ها در حوضه آبریز دریاچه نیز ۲۵.۴ درصد کاهش دارد.رهبردین خاطر 
نشان کرد: دریاچه ارومیه ۳ میلیارد و ۸۹۰ میلیون مترمکعب آب دارد که در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۵ میلیارد و ۸۳۰ میلیون مترمکعب 
آب داشت، نشان می‌دهد حجم آب دریاچه یک میلیارد و ۹۴۰ میلیون 

مترمکعب کاهش داشته است.

کرونا، قم را قرمز کرد
استاندار قم ورود استان به منطقه قرمز کرونایی را مورد اشاره قرار داد 
و گفت: محدودیت‌های شرایط قرمز کرونایی در قم اعمال می‌شود.بهرام 
سرمست در جلسه ستاد مدیریت بحران در سالن کرامت استانداری، با انتقاد 
از بی توجهی برخی از دستگاه‌های اجرایی نسبت به پروتکل‌های بهداشتی، 
افزود: همه دستگاه ها باید پاسخگوی عملکرد خود باشند و در این رابطه با 
ادارات کم توجه برخورد خواهد شد.به گفته وی، برای کنترل موج پنجم 
کرونا نیازمند بازآفرینی باورها نسبت به خطر این بیماری و اقناع سازی 
شهروندان برای رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی هستیم.سرمست گفت: 
واکسیناسیون رانندگان اتوبوس و تاکسی قم مطالبه به حق شهرداری قم از 
مسئولان بهداشتی است و واکسینه شدن این افراد می‌تواند در قطع زنجیره 
انتقال موثر باشد.استاندار قم یادآور شد: محل دائمی‌نمایشگاهی قم به مدت 
دو ماه برای بهبود روند واکسیناسیون در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار 
خواهد گرفت.وی ادامه داد: برای مقابله اصولی و منطقی با کرونا در کنار رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی، واکسیناسیون عمومی‌مردم باید بصورت جدی دنبال 
شود.سرمست اظهار داشت: طرح شهید سلیمانی برای کنترل ویروس کرونا 
همچنان باید بعنوان یک اولویت مهم با همکاری بسیج، هلال احمر و مرکز 
بهداشت قم ادامه یابد.سرمست با اشاره به افزایش ۴۵۰ تخت بیمارستانی از 
ابتدای شیوع کرونا، یادآور شد: استان قم در طول ۱۷ ماه گذشته از نظر 
توسعه زیرساخت‌های درمانی عملکرد مطلوبی داشته و مانند برخی استانها با 
کمبود تخت و زیرساخت روبه رو نیست.استاندار قم با انتقاد از برپایی برخی 
آیین ها افزود: برگزاری هر مراسمی‌که همراه با تجمع عمومی‌است صرفا باید 
با مجوز دانشگاه علوم پزشکی باشد.وی در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: تاکید مجموعه مدیریت استان بر قطعی حداقلی برق در بخش خانگی 
و رعایت سقف مصرف در بخش صنعت بهمراه فرهنگ سازی عمومی‌نسبت 

به اصلاح الگوی مصرف است.

اخبار کوتاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مخمل سبز به پوشینه 

درتاریخ 1400/03/22 به شماره ثبت 579043 به شناسه ملی 14010086820 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خدمات شهری شامل ایجاد و نگهداری فضای سبز 
و باغبانی و جنگلکاری و خدمات تاسیسات وابسته،نظافت و رفت و روب معابر و خیابان های شهری ،سرویس دهی و ایاب و 
ذهاب،تهیه و طبخ انواع غذا های ایرانی و فرنگی،شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی،اخذ تسهیلات از منابع 
مالی و بانکی کشور،عقد قرارداد بااشخاص حقیقی و حقوقی،سازمان ها و نهاد های دولتی وخصوصی درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان 
، بزرگراه امیر سر لشگر حسین لشگری]جاده مخصوص کرج[ ، خیابان  تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله اکباتان 
شهدای صنایع هوایی ، پلاک 0 ، ساختمان بلوک 18 ، ورودی یک شاخه 2 ، طبقه همکف ، واحد 89 کدپستی 1395813137 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امیر داورپناه 
به شماره ملی 2480466019 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی کاسب قانع آستانه به شماره ملی 2739227183 
دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مهشید گنجی به شماره ملی 0532544382 و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیر داورپناه به شماره ملی 2480466019 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی کاسب قانع آستانه به شماره ملی 2739227183 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1165047(


